

# Kulttuurin avustukset 23.4.2014

Lastenkulttuurin päällikkö  
Reeli Karimäki

VANTAA



Vantaa

# AVUSTUSTEN MYÖNTÄMISEN YLEISET PERIAATTEET

Kulttuuritoimintaan tarkoitettujen avustusten jakoperusteet noudattavat Vantaan kaupungin jakoperusteiden yleiseen osaan kirjattuja menettelyjä ja hakuohjeita ellei avustuslajikohtaisia erityiskäytänteitä ole erikseen tarkennettu vapaa-ajan lautakunnan päätöksellä.

Kulttuuritoimintaan tarkoitettu avustusmääräraha jakaantuu seuraaviin tarkoituksiin:

1. Toiminta-avustukset
2. Kohdeavustukset
3. Taiteilija-apurahat

# TOIMINTA-AVUSTUKSET

Toiminta-avustuksia myönnetään hakemuksesta:

- a) vantaalaisille valtionapua saaville kulttuurilaitoksille sekä muille kaupungin julkisuuskuvan kannalta merkittävälle kulttuurilaitoksille ja –yhteisöille
- b) Vantaalla taiteen perusopetusta sekä muille vantaalaisille taidekasvatusta antaville laitoksille ja yhteisöille
- c) vantaalaisten rekisteröityjen eläkeläis- ja sotiemme veteraanijärjestöjen kulttuuritoimintaan

# TAITEILIJAPURAHAT

Taiteilijapurahoja myönnetään hakemuksesta vakinaisesti Vantaalla asuville ammattitaiteilijoille ja poikkeustapauksessa lahjakkaille eri taiteenalojen opiskelijoille. Apurahoja myönnettäessä asetetaan etusijalle nuoret ammattitaiteilijat.

Apurahaa ei pääsääntöisesti myönnetä soitin- ja laitehankintoihin. Apurahaa ei myönnetä jos hakija on edellisenä vuotena saanut Vantaa kaupungin taiteilijapurahan.

Myönnettyjen apurahojen käytöstä tulee esittää vapaamuotoinen selvitys vapaa-ajan lautakunnalle seuraavan vuoden helmikuun loppuun mennessä.


# KOHDEAVUSTUKSET

Vapaa-ajan lautakunta myöntää hakemuksesta kohdeavustuksia yhteisöille ja ryhmille taide- ja kulttuuritapahtumien sekä muiden kulttuuritoiminnaksi katsottavien hankkeiden toteuttamiseksi Vantaalla.

Kohdeavustusta myönnetään ensisijaisesti tapahtumien ja muiden hankkeiden toteuttamiseen kaupungin alueella sekä hankkeisiin, joihin kuntalaisten osallistumista ei ole rajoitettu yhteisön jäsenyyden, kutsun, aatteellisen näkemyksen, kohtuulliseksi katsottavaa korkeamman maksun tai muun näihin verrattavan seikan perusteella.

Avustettavat kohteet ovat kulttuuritilaisuudet kuten konsertit, teatteriesitykset yms., em. tilaisuuksien sarjat, kurssit, projektit ja produktiot, näyttelyt ja museotoiminta. Lautakunnan 24.1.2001 § 1 päätöksen mukaan vappujuhlat kuuluvat avustettaviin hankkeisiin.

Vain poikkeustapauksessa kohdeavustus myönnetään yhteisölle, jolle on myönnetty toiminta-avustus.



Kohdeavustusta myönnetään myös monipuoliseen Vantaan kulttuurin kehittämistä tukevaan kansainväliseen toimintaan, joka edistää alan osaamista ja antaa uusia virikkeitä, lisää kansainvälistä kanssakäymistä sekä vahvistaa Vantaan kansainvälistä tunnettavuutta.

Kohdeavustuksia ei myönnetä yhdistysten sisäisiin vuosijuhliin, tapahtumiin tai koulutuksiin.

Kohdeavustuksen käytössä hyväksyttäviä menoja ovat henkilöstökulut, kiinteistö- ja vuokratkulut, tiedotus- ja markkinointikulut, muut avustettavaan kohteeseen liittyvät järjestelykulut. Kohdeavustuksen myöntämisessä ei oteta huomioon tarjoilukuluja lukuun ottamatta esiintymissopimuksissa mainittuja back stage -kuluja.

# Kohdeavustushakemusten aikataulu

Vapaa-ajan lautakunta käsittelee kohdeavustushakemuksia lähtökohtaisesti tammikuun, huhtikuun ja elokuun kokouksissaan. Vapaa-ajan lautakunta voi jakaa kohdeavustuksia myös joulukuun kokouksessa, mikäli määrärahaa on avustusten tilitysten jälkeen vielä käytettävissä. Kuhunkin kokoukseen käsiteltäväksi aiottu hakemus on jätettävä viimeistään kuukautta ennen kyseistä kokousta.

Myönnettyt kohdeavustukset maksetaan tapahtuman tai muun hankkeen toteuttamisen jälkeen hankkeen tuloja ja menoja koskevaa hyväksyttävää tilitystä vastaan.

Erillisestä anomuksesta kohdeavustus tai sen osa (maksimissaan 50 %) voidaan myöntää ennakkoon sitoumusta vastaan.



# Syksyn 2014 kohdeavustusten hakeminen

VANTAA

Hakemusten on hyvä olla perillä viimeistään 31.7.2014

Kulttuuripalveluiden avustustyöryhmän kokous on 4.8.2014

Kulttuuripalveluiden johtoryhmän kokous on 6.8.2014

Vapaa-ajan lautakunnan kokous on 19.4.2014





# Kulttuurin avustuksista netissä

## Kulttuurin avustusten myöntämisperusteet

[www.vantaa.fi/kulttuuri/avustukset](http://www.vantaa.fi/kulttuuri/avustukset)

## Hakulomakkeet

[http://www.vantaa.fi/verkkoasiointi/avustukset\\_ja\\_apurahat/avustuslomakkeet](http://www.vantaa.fi/verkkoasiointi/avustukset_ja_apurahat/avustuslomakkeet)

[http://www.vantaa.fi/instancedata/prime\\_product\\_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/88929\\_533020sr.pdf](http://www.vantaa.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/vantaa/embeds/vantaawwwstructure/88929_533020sr.pdf)

# Avustus uudistus 2014

## Päätetyt uudistukset

- Siirtyminen sähköiseen järjestelmään (APURI), suunniteltu alkavan syksyllä 2014.

# Kiitos Tack